[image: AES3.eps]ПРОТОКОЛ № 880.16.00211-212/ОЗП-ЦС
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
 по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений

	Дата проведения
	«16» ноября 2016г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Лот 1: Полиграфическая продукция;
Лот 2: Сувенирная продукция.

	Номер лота:
	880.16.00211, 880.16.00212

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Да

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	Лот 1: 749 840,00 руб. без НДС;
Лот 2: 732 090,00 руб. без НДС.

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	Январь 2017г. – Декабрь 2017г.

ПОВЕСТКА:
1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении заключений по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений.
Члены закупочной комиссии изучили поступившие справки о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений. Заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений представлено в Приложении №1.
Закупочной комиссии предлагается:
· Одобрить заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений согласно Приложению №1;
· Признать Победителей открытого запроса предложений по Лоту 1 «Полиграфическая продукция» - ИП Рудь Ирина Владимировна, 656049, г. Барнаул, ул. Короленко, д. 91, кв. 7 (ИНН 222100623843, ОГРНИП 304222109900042) и Лоту 2: «Сувенирная продукция» - ООО ТПК «Подарки-НСК», 630007, г. Новосибирск, ул. Спартака, 16-89 (ИНН 5406697840, КПП 540601001, ОГРН 1125476009119) исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить заключение по экспертизе справок о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений.
2. Признать Победителей открытого запроса предложений по Лоту 1 «Полиграфическая продукция» - ИП Рудь Ирина Владимировна, 656049, г. Барнаул, ул. Короленко, д. 91, кв. 7 (ИНН 222100623843, ОГРНИП 304222109900042) и Лоту 2: «Сувенирная продукция» - ООО ТПК «Подарки-НСК», 630007, г. Новосибирск, ул. Спартака, 16-89 (ИНН 5406697840, КПП 540601001, ОГРН 1125476009119) исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 4_членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

[bookmark: _GoBack]

Протокол №880.16.00211-212/ОЗП-ЦС от «16» ноября 2016 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2
image1.emf